Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.” 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie”. 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości  251 112,72 zł 

brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy sto dwanaście zł 72/100). 

W terminie do 14.09.2017 r. do godz. 11.30 wpłynęły  niżej wymienione oferty: 

Lp

. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena  

brutto 

Termin 

wykonania 

Okres  

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Konsorcjum: OPOL-SKA  

Sp. z o.o.